PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2021 года                                                                                № 134
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2021 по 2030 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2021 по 2030 год (прилагается).

2. Разместить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2021 по 2030 год на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области www.krasnoe-adm.ru. Опубликовать в официальном информационном бюллетене «Красносельский Вестник городского поселения» сведения о размещении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период с 2021 по 2030 год на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию за исключением приложения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего эксперта по благоустройству А.Г. Минько.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения:                                                 В.Н. Недорезов
1